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KISCH.  
Das Kultur-
magazin für 
Kids!

150.000 
Stück

Das Kinderschaufenster der

Sommer
2017

Dieses Magazin 
erfüllt hohe 
pädagogische 
Ansprüche und 
verknüpft Unter-
haltung und 
Bildung, regt 
Fantasie an, 
fördert Kreativi-
tät und vermittelt 
Wissen.



Das Kinderschaufenster  
der Kultur.Region.Niederösterreich
Sommer 2017

ZIELGRUPPE: Kinder von 6 bis 10 Jahren  /  ERSCHEINUNGSTERMIN: 22. Mai 2017 

ANZEIGENSCHLUSS: 28. April 2017  /  UMFANG: mindestens 48 Seiten

AUFLAGE: Mindestauflage 150.000 Stück  /  FORMAT: 175 mm breit x 260 mm hoch

VERTRIEB: zielgruppenadäquate Vertriebsmaßnahmen. KISCH, ein Produkt für Kinder, 

Eltern, Familien.  /  VERTRIEBSGEBIET: Niederösterreich und Wien

1/1 Seite: 210 x 297 mm  /  Abfallend  /  EUR 3.000

1/2 Seite: 186 x 130 mm, quer  /  Satzspiegel  /  EUR 1.900

1/4 Seite: 186 x 63,5 mm, quer  /  Satzspiegel  /  EUR 1.300

Abfallend: plus 3 mm Überfüller  /   
Preise exkl. Ust. und Werbeabgabe

Bei einer Kombibuchung erhalten Sie eine Rabattierung von  
33 % auf den Gesamtpreis.

KONTAKT  /  Sabine Polndorfer
T. 02742 90666 6126  /  M. 0664 88988340  /  E-Mail. sabine.polndorfer@kulturregionnoe.at

FORMATE & PREISE

KOMBITARIF  /  KISCH und SCHAUFENSTER KULTUR.REGION

1/1 Seite
175 x 260 mm

Abfallend
EUR 2.500

U4: 175 x 260 mm  /  abfallend  /  EUR 3.200
Abfallend: plus 3 mm Überfüller  /  Preise exkl. Ust. und Werbeabgabe

1/2 Seite
70 x 228 mm
Satzspiegel
EUR 1.450

1/2 Seite
145 x 110 mm
Satzspiegel
EUR 1.450

1/3 Seite
145 x 70 mm
Satzspiegel

EUR 1.150

1/4 Seite
70 x 110 mm
Satzspiegel

EUR 900

Pinnwand
70 x 50 mm
Satzspiegel

EUR 500

Kultur aus Niederösterreich und den Regionen. Musik, Bräuche, Handwerk, Kreatives und Tipps.
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